
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.01.201110.01.2011

10.1.2011 23:59:59 - 10.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

138343032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Strakonická Likvidace olejové skvrny na silnici.10.1.2011 11:07:02

Stanice Horažďovice Policie ČR, Obecní policie

138349032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Plánice, Kvasetice 16 Zahoření sazí v komíně.10.1.2011 12:22:43

Plánice AMDS, SMS, ©, Stanice Nepomuk Policie ČR

138355032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Čachrov, Javorná Odtažení vozidla po nehodě.10.1.2011 15:45:07

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

138350032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Bezručova Odstranění sněhových převisů na žádost Měst.policie.10.1.2011 12:37:30

Stanice Plzeň Střed

138351032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lobezská 101/44 Čerpání vody z revizní šachty. Bylo zjištěno, že voda 
přitéká díky poruše na vodovodním potrubí- událost 
nahlášena vodárnám.

10.1.2011 13:36:56

Stanice Plzeň Slovany Vodárenská pohotovostní služba

138353032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Dvořákova 
2299/46

Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

10.1.2011 15:13:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138360032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 773/35 Pomoc pohřební službě se snesením nadměrného těla.10.1.2011 21:49:42

Stanice Plzeň Košutka (L)

Plzeň-severOkres

138326032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova Monitoring vodního toku.10.1.2011 8:15:45

Nýřany KANG, AMDS, SMS

138336032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Bdeněves Monitoring řeky Mže na žádost starosty, voda v korytě.10.1.2011 10:33:24

Bdeněves ©, AMDS, SMS

RokycanyOkres

138314032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Záhumenní 959 Požár v dvojgaráži. Jeden os. automobil nebyl poškozen, 
druhý dodávkový vůz částečně shořel. Škoda byla 
vyčíslena na 500 tisíc korun. Příčina vzniku požáru je v 
šetření, v úvahu připadá technická závada.

10.1.2011 4:49:50

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.1.2011 10:02 1 2Strana /



šetření, v úvahu připadá technická závada.

Stanice Rokycany Policie ČR

138352032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Prokopova 313 Čerpání vody, která ze zahrady stékala do sklepa.10.1.2011 14:53:33

Mirošov ©,SMS, AMDS

138354032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Břasy, Břasy 33 Požár obložení krbu, beze škody.10.1.2011 15:29:45

Stanice Rokycany, Břasy © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

138325032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Plánská Odstranění sněhových převisů z budovy Policie ČR.10.1.2011 8:12:03

Stanice Tachov(L)

138328032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Tachov, Nádražní Odtažení kamionu, který blokoval křižovatku.10.1.2011 8:25:08

Stanice Tachov(L)

138357032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Pavlovice 21 Čerpání vody z vodárny.10.1.2011 17:54:21

Stanice Tachov(L)

138359032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Oldřichov Vyproštění autobusu, který byl částečně mimo vozovku.10.1.2011 19:48:11

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

500

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.1.2011 23:59:5910.1.2011 0:00:00

10.01.2011 - 10.01.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.1.2011 10:02 2 2Strana /


